PREFEITURA DE 1DOC

CANGUCU

Oficio 6.273/2023

De: ALINEW.-GAB
Para: Camara Municipal de Vereadores

Data: 21/11/2023 as 16:38:22

Setores envolvidos:

GAB, GAB - PREFEITO MUNICIPAL

Resposta pedido de informacdes n° 123/2023

Sr. Presidente,

Srs. Vereadores;

Ao cumprimenta-los cordialmente, venho por meio deste encaminhar resposta da Secretaria Municipal de Agbes
estratégicas ao pedido de informacgdes feito pelo Senhor Vereador Arion Luiz Borges Braga- Bancada do PP, sob
protocolo da Casa de numero 123/2023, em anexo seguem as informagoes.

Sem mais para o momento despego-me permanecendo a disposigao.

Atenciosamente,

Marcus Vinicius Muller Pegoraro

Prefeito Municipal

Aline Dutra Weber

Chefe de Gabinete do Prefeito

Anexos:
RESPOSTA_PEDIDO_123_2023.pdf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cangucu.ldoc.com.br/verificacao/COCB-1CAB-1EE7-8A93 e informe o c6digo COCB-1CAB-1EE7-8A93

Assinado por 1 pessoa: MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO
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VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caddigo para verificacdo: COCB-1CAB-1EE7-8A93

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

IV 4 MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO (CPF 008.XXX.XXX-40) em 21/11/2023 16:39:24
(GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: AC VALID RFB v5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://cangucu.1ldoc.com.br/verificacao/COCB-1CAB-1EE7-8A93


https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/C0CB-1CAB-1EE7-8A93

PREFEITURA DE 1DOC

CANGUCU

Memorando 2- 22.908/2023

De: Mauro S. - SMAE
Para: GAB - Gabinete do Prefeito

Data: 13/11/2023 as 14:42:02

Setores envolvidos:

GAB, SMEEC, SMAE

Pedido de informacoes n° 123/2023

Prezada,
Em resposta ao pedido de informagdes n° 123/2023, informar o que segue:

Ha projeto apenas de quadra sem cobertura para referida escola.

Nao ha recursos disponiveis no orgamento 2023 para referida obra.

Nao ha valor disponivel conforme resposta anterior.

O Municipio trabalha para que de fato seja possivel executa-la no exercicio de 2024, no entanto, neste
momento, ndo ha projegao orgamentaria disponivel.

PN~

Mauro Silveira
Secretario de Agbes Estratégicas

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cangucu.ldoc.com.br/verificacao/C1EB-8729-0DAB-FF69 e informe o cddigo C1EB-8729-0DAB-FF69

Assinado por 1 pessoa: MAURO SILVEIRA
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caodigo para verificacdo: C1EB-8729-0DAB-FF69

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

[V 4 MAURO SILVEIRA (CPF 015.XXX.XXX-32) em 13/11/2023 14:42:13 (GMT-03:00)

Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://cangucu.1ldoc.com.br/verificacao/C1EB-8729-0DAB-FF69


https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/C1EB-8729-0DAB-FF69

